Tendo em vista as observações constantes no Parecer nº 032/2012 

– ATJUR/SECOL, relativo à análise do recurso interposto por CHARLLES 

FERNANDO BUENO, referente a Concorrência Pública n.° 003/2011, cujo objeto é 

a “Permissão de Serviço de Táxi a 239 (duzentos e trinta e nove) pessoas 

físicas, sendo 12 (doze) para candidatos portadores de necessidades 

especiais, e 50 (cinqüenta) para formação de cadastro de reserva, que 

receberão a delegação através do Contrato de Permissão, para a prestação de 

Serviço Público de Transporte individual, por Táxi no Município de Goiânia,